Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетний трансферт у вигляді «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» до бюджету Кременчуцької міської територіальної громади в сумі 
46 608 гривень (Сорок шість тисяч шістсот вісім грн 00 коп.) для забезпечення 
продовольством бійців добровольчого формування №3 Кременчуцької 
територіальної громади, які виконують завдання із безпосереднього 
протиповітряного прикриття об’єктів критичної інфраструктури. 

Міський голова                                                           Дмитро БИКОВ